
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  

«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПОИСК» 
 

ПРИКАЗ 

 
15.09.2023                                                                                                     № 187 

 

 

О подготовке к конкурсам на призы главы города в сфере образования 

  

  
Во исполнение Подпрограммы I «Общее образование. Дополнительное 

образование детей» муниципальной программы города Нефтеюганска 

«Развитие образования и молодёжной политики в городе Нефтеюганске», 

утверждённой постановлением администрации города Нефтеюганска от 

15.11.2018 № 598-п  «Об утверждении муниципальной программы города 

Нефтеюганска «Развитие образования и молодёжной политики в городе 

Нефтеюганске», с целью обеспечения качественной подготовки и проведения 

конкурсов на призы главы города в сфере образования, на основании годового 

плана работы на 2023-2024 учебный год муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного 

образования «Поиск» и в целях трансляции профессионального 

педагогического опыта, приказываю: 

1. Заместителям директора Пухальскому В.И., Михуля В.Н. обеспечить 

участников в номинациях: 

1.1.«Компетентностный  педагог образовательной организации города 

Нефтеюганска»; 

 1.2.«Компетентностный учащийся образовательной организации города 

Нефтеюганска»; 

 1.3.«Родитель-сподвижник (законный представитель) в организации 

воспитания учащихся (воспитанников) образовательной  организации города 

Нефтеюганска». 

2. Организовать рабочую творческую группу по подготовке  

конкурсанта в номинации «Компетентностный  педагог образовательной 

организации города Нефтеюганска»  в составе: 

- Михуля В.Н., заместитель директора; 

- Штульберг Т.А., методист; 

- Кондрашин А.А., педагог дополнительного образования. 

 

 



3. Организовать рабочую творческую группу по подготовке  

конкурсанта в номинации «Компетентностный учащийся образовательной 

организации города Нефтеюганска» в составе: 

- Пухальский В.И., заместитель директора; 

- Хисматуллина Ф.Р., педагог-организатор; 

- Мельник О.М., педагог дополнительного образования. 

4. Организовать рабочую творческую группу по подготовке  

конкурсанта в номинации «Родитель-сподвижник (законный представитель) в 

организации воспитания учащихся (воспитанников) образовательной  

организации города Нефтеюганска» в составе: 

- Реш Ж.Н., методист; 

- Шайбекян С.К, педагог дополнительного образования. 

5. Назначить заместителя директора Михуля В.Н. ответственным за 

предоставление конкурсных материалов  в отдел развития образования, 

информационно-методического обеспечения и воспитательной работы в сроки 

до 12 октября, согласно положению о проведении конкурсов на призы главы 

города в сфере образования.  

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

  

 

 

 

 

Директор                                                                     И.А.Шейфер-Грушко 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп: Михуля В.Н. 

Тел:24-60-74 

 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ


